
Circulation du service :

V : Vendredi
S : Samedi
D : Dimanche
F : Férié

L : Lundi
M : Mardi
Me : Mercredi
J : Jeudi                   

Abréviations Période d’application des horaires des vacances scolaires 2022/2023 - Zone A

Le réseau des Cars du Rhône ne 
fonctionne pas le  1er mai.
Cette ligne ne circule pas les jours 
fériés.

• �Les horaires indiqués peuvent subir des modifications.
• �Il est recommandé de se présenter à l’arrêt 5 minutes avant l’horaire indiqué.
• La ligne est accessible à tous (dans la limite des places disponibles).

Été 2022 : du 7 juillet au 31 août 2022
Toussaint : du 22 oct. au 7 nov. 2022
Noël : du 17 déc. 2022 au 3 janv. 2023
Hiver : du 4 au 20 fév. 2023 

Printemps : du 8 au 24 avr. 2023
Pont de l’Ascension : du 18 au 21 mai 2023
Été 2023 : 8 juillet 2023

• �À l’arrêt, merci de faire signe au conducteur et de préparer l’appoint dans la mesure du possible.
• Dans le véhicule, vous êtes priés de bien vouloir attacher votre ceinture de sécurité.

Inscrivez-vous au  
service gratuit 

d’alertes par SMS :
www.carsdurhone.fr

www.carsdurhone.fr
• CONDITIONS DE CIRCULATION EN DIRECT 

• SERVICE GRATUIT D’ALERTES PAR SMSDU LUNDI AU VENDREDI DE 8H À 18H ET LE SAMEDI DE 8H À 12H

0 800 104 036

Mise à jour :

29/08/2022

Sur cette ligne vous êtes transporté par : 

Du lundi au vendredi en période scolaire (hors jours fériés)

LIGNE FRÉQUENCE
1er septembre 2022  
> 8 juillet 2023

546
La-Chapelle-sur-Coise

 St-Martin-en-Haut

KEOLIS AUTOCARS PLANCHE - 04 74 09 30 00 - www.autocarsplanche.net

Ta
ri

fi
ca

ti
o

n 
C

ar
s 

du
 R

hô
ne

Jours de fonctionnement L,M,Me,J,V

LA CHAPELLE SUR COISE Le Bourg 07:35

LA CHAPELLE SUR COISE Espace Loisirs 07:36

LA CHAPELLE SUR COISE Le Bancillon 07:37

DUERNE Le Blanc 07:39

DUERNE Le Layat 07:41

DUERNE Le Fléchet 07:44

DUERNE Au Couvent 07:46

DUERNE Le Bourg Bas 07:47

ST MARTIN EN HAUT Le Charinel 07:50

ST MARTIN EN HAUT Pont Villard 07:52

ST MARTIN EN HAUT Parking Claude Animé 08:00

ST MARTIN EN HAUT Gare Routière Collège 08:05



Circulation du service :

V : Vendredi
S : Samedi
D : Dimanche
F : Férié

L : Lundi
M : Mardi
Me : Mercredi
J : Jeudi                   

Abréviations Période d’application des horaires des vacances scolaires 2022/2023 - Zone A

Le réseau des Cars du Rhône ne 
fonctionne pas le  1er mai.
Cette ligne ne circule pas les jours 
fériés.

• �Les horaires indiqués peuvent subir des modifications.
• �Il est recommandé de se présenter à l’arrêt 5 minutes avant l’horaire indiqué.
• La ligne est accessible à tous (dans la limite des places disponibles).

Été 2022 : du 7 juillet au 31 août 2022
Toussaint : du 22 oct. au 7 nov. 2022
Noël : du 17 déc. 2022 au 3 janv. 2023
Hiver : du 4 au 20 fév. 2023 

Printemps : du 8 au 24 avr. 2023
Pont de l’Ascension : du 18 au 21 mai 2023
Été 2023 : 8 juillet 2023

• �À l’arrêt, merci de faire signe au conducteur et de préparer l’appoint dans la mesure du possible.
• Dans le véhicule, vous êtes priés de bien vouloir attacher votre ceinture de sécurité.

Inscrivez-vous au  
service gratuit 

d’alertes par SMS :
www.carsdurhone.fr

www.carsdurhone.fr
• CONDITIONS DE CIRCULATION EN DIRECT 

• SERVICE GRATUIT D’ALERTES PAR SMSDU LUNDI AU VENDREDI DE 8H À 18H ET LE SAMEDI DE 8H À 12H

0 800 104 036

Mise à jour :

29/08/2022

Sur cette ligne vous êtes transporté par : 

Du lundi au vendredi en période scolaire (hors jours fériés)

LIGNE FRÉQUENCE
1er septembre 2022  
> 8 juillet 2023

546
St-Martin-en-Haut

  La-Chapelle-sur-Coise

KEOLIS AUTOCARS PLANCHE - 04 74 09 30 00 - www.autocarsplanche.net

Ta
ri

fi
ca

ti
o

n 
C

ar
s 

du
 R

hô
ne

Jours de fonctionnement Me L,M,J,V

ST MARTIN EN HAUT Gare Routière Collège 12:20 16:45

ST MARTIN EN HAUT Parking Claude Animé 12:22 16:47

ST MARTIN EN HAUT Pont Villard 12:28 16:53

ST MARTIN EN HAUT Le Charinel 12:30 16:55

DUERNE Bourg Bas 12:33 16:58

DUERNE Au Couvent 12:34 16:59

DUERNE Le Fléchet 12:36 17:01

DUERNE Le Layat 12:39 17:04

DUERNE Le Blanc 12:41 17:06

LA CHAPELLE SUR COISE Le Bancillon 12:42 17:08

LA CHAPELLE SUR COISE Espace Loisirs 12:43 17:09

LA CHAPELLE SUR COISE Le Bourg 12:45 17:10


